
UCHWAŁA NR XXV.197.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 z późniejszymi zmianami) oraz art.211, art.212, art.214 ust.1, art.215, art.216 ust 2 pkt 5 i 6, 
art.217 ust.2 pkt 5 i 6, art.218 ust.1,art.235, art.236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.305 ze zmianami) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się brzmienie załączników: 

1. Plan przychodów i kosztów Zakładu budżetowego na 2021 rok do Uchwały XX.157.2020 Rady Gminy 
Łagów z dnia 21 grudnia 2021 roku – jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

2. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2021 roku dla jednostek sektora i spoza sektora 
finansów publicznych do Uchwały NR XXIV.189.2021 r. Rady Gminy z dnia 25 czerwca 2021 r. - jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały. 

3. Dodaje się załącznik o brzmieniu ,,Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku” – jak w załączniku 
Nr 5 do uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 26.660.460,51 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 24.461.926,51 zł;   

2) majątkowe w kwocie - 2.198.534,00 zł.  

2. Wydatki – 28.661.847,26 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie – 23.022.108,61 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 5.639.738,65 zł.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.197.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

    DOCHODY    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 250 000,00 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 250 000,00 250 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 250 000,00 250 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 439 713,59 50 026,00 9 489 739,59 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 340 275,00 50 026,00 390 301,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 77 000,00 50 026,00 127 026,00 
851   Ochrona zdrowia 5 452,29 14 937,50 20 389,79 

 85195  Pozostała działalność 5 452,29 14 937,50 20 389,79 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 14 937,50 20 389,79 

852   Pomoc społeczna 757 405,57 200,00 757 605,57 
 85216  Zasiłki stałe 274 000,00 200,00 274 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 200,00 1 200,00 

855   Rodzina 6 373 608,00 4 980,00 6 378 588,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 435 800,00 2 980,00 4 438 780,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 500,00 4 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 800,00 2 480,00 18 280,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 920 740,00 2 000,00 1 922 740,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 351 500,00 4 728,00 1 356 228,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 500,00 4 728,00 30 228,00 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 500,00 4 728,00 22 228,00 

926   Kultura fizyczna 1 200,00 14 894,00 16 094,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 14 894,00 14 894,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 14 894,00 14 894,00 

Razem: 26 320 695,01 339 765,50 26 660 460,51 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.197.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

    WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 656 700,00 276 000,00 1 932 700,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 464 431,00 250 000,00 714 431,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 500 000,00 
 60095  Pozostała działalność 129 108,00 26 000,00 155 108,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 108,00 26 000,00 155 108,00 

710   Działalność usługowa 106 500,00 4 000,00 110 500,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 4 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 3 067 800,59 -7 327,00 3 060 473,59 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 -25 327,00 92 673,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 -25 327,00 50 273,00 
 75095  Pozostała działalność 61 400,00 18 000,00 79 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 300,00 18 000,00 53 300,00 

851   Ochrona zdrowia 250 129,27 14 937,50 265 066,77 
 85195  Pozostała działalność 10 485,27 14 937,50 25 422,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312,00 967,00 2 279,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,46 133,54 297,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 747,40 2 200,00 9 947,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 152,89 1 636,96 2 789,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 874 133,57 710,34 1 874 843,91 
 85216  Zasiłki stałe 274 000,00 200,00 274 200,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 200,00 1 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 710 132,23 510,34 710 642,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 203,58 510,34 21 713,92 

855   Rodzina 6 513 418,00 4 469,66 6 517 887,66 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 435 800,00 2 980,00 4 438 780,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 800,00 2 480,00 18 280,00 
  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 500,00 4 500,00 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 888 600,00 2 000,00 1 890 600,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 93 950,00 -510,34 93 439,66 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 325,00 -510,34 3 814,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 062 156,00 6 754,00 3 068 910,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 156,00 6 754,00 61 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 754,00 31 754,00 

926   Kultura fizyczna 73 000,00 40 221,00 113 221,00 
 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 40 221,00 48 221,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 221,00 40 221,00 

Razem: 28 322 081,76 339 765,50 28 661 847,26 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.197.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2021 rok 
Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku ogółem dotacje 
z budżetu § 2650 na 

inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu wynagrodzenia i 

pochodne 
inwestycje       

§ 6080 

Stan środków 
obrotowych na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 6 7  
I. Zakłady 

budżetowe 33 517,48 2 584 482,52 270 000   2 448 000  1 151 000  170 000 

 z tego:           

 1. ZGKiM 33 517,48 2 584 482,52 270 000   2 448 000  1 151 000  170 000 

Ogółem 33 517,48 2 584 482,52 270 000 0,00 0,00 2 448 000  1 151 000 0,00 170 000 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV.197.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu w 2021 roku dla jednostek sektora i spoza sektora 

finansów publicznych 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 600 60014 2710 Poprawa komunikacji 214 431,00 
2. 750 75023 2339 Rozwój społeczeństwa informacyjnego 1 425,69 
3. 750 75023 6639 Rozwój społeczeństwa informacyjnego 50 875,90 

4. 900 90017 2650 
Utrzymanie terenów zielonych i sprzątanie, zimowe 
utrzymanie dróg gminnych, utrzymanie budynków 
komunalnych 270 000,00 

5. 921 92116 2480 Organizowanie i prowadzenie działalności kulturalnej 124 000,00 
Ogółem 660 732,59 

      
2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 010 01008 2830 Utrzymanie melioracji podstawowych 3 000,00 
2. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 
3. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 
4. 851 85111 6230 Poprawa stanu zdrowia 14 644,00 

5. 851 85141 2360 Ochrona ludności i zabezpieczenie imprez rekreacyjno-
sportowych 5 000,00 

6. 921 92120 2720 Konserwacja zabytków 20 000,00 
7. 921 92195 2360 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury dziedzictwa 

narodowego 5 000,00 
8. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 65 000,00 

Ogółem 371 644,00 

 

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV.197.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDAYKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
         

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2021 ROKU 
         

z tego 
 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem (6+9) 
Wydaki bieżące 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 2320 250 000,00      

600 60014 4270  250 000,00 250 000,00    

X X X 250 000,00 250 000,00 250 000,00    

Id: 21529B17-3F9A-445F-8D3C-3E0314AEB220. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

